
                   GRAN PREMIO CABILDO INSULAR DE TENERIFE

Km. P Km.T ITINERARIO CTRA.

Horario 
Aprox. a 
32 Km/h

Horario 
Aprox. a 
34 Km/h

Horario 
Aprox. a 
36 Km/h MUNICIPIO

0.00 0.00 Avda. Maritima El Palm Mar                             Neutralizada Urbano 8:00:00 8:00:00 8:00:00 Arona
0.10 0.10 Avda. El Palm MaR                                  Neutralizada Urbano 8:00:11 8:00:11 8:00:10 Arona
1.50 1.60 Ctra. El Palm Mar                                              Neutralizada Urbano 8:03:00 8:02:49 8:02:40 Arona
1.20 2.80 Rotonda Cruce Ctra TF-66                               Neutralizada TF-66 8:05:15 8:04:56 8:04:40 Arona
0.10 2.90 Entrada a Ctra TF-653 Salida Oficial TF-653 8:05:26 8:05:07 8:04:50 Arona
3.10 6.00 Cruce con TF-652 TF-652 8:11:15 8:10:35 8:10:00 Arona
3.60 9.60 Cruce con TF-655-Giro Dcha. TF-652 TF-652 8:18:00 8:16:56 8:16:00 Arona
1.70 11.30 Rotonda Las Chafiras-Giro Izda-San Miguel TF-65 8:21:11 8:19:56 8:18:50 San Miguel
0.20 11.50 Rotonda Ctra TF-65 TF-65 8:21:34 8:20:18 8:19:10 San Miguel
2.50 14.00 Cruce con TF-657-Giro Izda Aldea Blanca TF-657 8:26:15 8:24:42 8:23:20 San Miguel
0.60 14.60 Aldea Blanca TF-657 8:27:22 8:25:46 8:24:20 San Miguel
4.40 19.00 Buzanada-Giro Dcha-Valle San Lorenzo (Ctra TF-66) TF-657 8:35:37 8:33:32 8:31:40 Arona
2.60 21.60 Valle San Lorenzo TF-66 8:40:30 8:38:07 8:36:00 Arona
3.50 25.10 Mirador de La Centinela TF-28 8:47:04 8:44:18 8:41:50 Arona
2.30 27.40 El Roque (Cruce con TF-565 La Escalona) TF-28 8:51:22 8:48:21 8:45:40 San Miguel
1.80 29.20 San Miguel (Cruce con TF- 65 Las Chafiras) TF-28 8:54:45 8:51:32 8:48:40 San Miguel
3.50 32.70 Charco del Pino TF-28 9:01:19 8:57:42 8:54:30 Granadilla
1.90 34.60 Granadilla (Cruce con TF-64 San Isidro) TF-28 9:04:52 9:01:04 8:57:40 Granadilla
7.50 42.10 Chimiche TF-28 9:18:56 9:14:18 9:10:10 Granadilla
7.30 49.40 Arico TF-28 9:32:37 9:27:11 9:22:20 Granadilla
5.00 54.40 Arico Viejo TF-28 9:42:00 9:36:00 9:30:40 Arico
3.40 57.80 Cruce con TF-534 (Ctra de El Bueno) TF-28 9:48:22 9:42:00 9:36:20 Arico
9.70 67.50 Fasnia TF-28 10:06:34 9:59:07 9:52:30 Arico
3.70 71.20 El Escobonal TF-28 10:13:30 10:05:39 9:58:40 Fasnia
4.50 75.70 La Medida TF-28 10:21:56 10:13:35 10:06:10 Fasnia
0.80 76.50 Pajara TF-28 10:23:26 10:15:00 10:07:30 Guimar
1.60 78.10 Mirador de Don Martin TF-28 10:26:26 10:17:49 10:10:10 Guimar
4.30 82.40 Guimar TF-28 10:34:30 10:25:25 10:17:20 Guimar
2.60 85.00 Cruce con TF-245 (Ctra de Arafo) TF-28 10:39:22 10:30:00 10:21:40 Guimar
0.90 85.90 Cruce con TF-247 (Ctra Araya-Los Burros) TF-28 10:41:04 10:31:35 10:23:10 Guimar
4.50 90.40 Cruce con TF-247 (Ctra Araya) TF-28 10:49:30 10:39:32 10:30:40 Arafo
1.90 92.30 Cruce con TF-252 (Ctra Igueste de Candelaria) TF-28 10:53:04 10:42:53 10:33:50 Candelaria
1.10 93.40 Cruce Salida a Las Caletillas TF-28 10:55:07 10:44:49 10:35:40 Candelaria
0.20 93.60 Bar El Agricola TF-28 10:55:30 10:45:11 10:36:00 Candelaria
2.90 96.50 Cruce con TF-287 TF-28 11:00:56 10:50:18 10:40:50 Candelaria
0.50 97.00 Cruce con TF-254 (Ctra a Bco. Hondo) Meta TF-28 11:01:52 10:51:11 10:41:40 Candelaria
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